SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ

CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

Số: 32/TTTT-CTGD

Về  địa điểm và thời gian tổ chức

các lớp tập huấn tháng 09 đợt 1.

     CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

                       Đôc̣ lâp̣ - Tư ̣do - Haṇh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 09 năm 2017

 Kính gửi:

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;

-  Hiệu trưởng các trường THPT (công lập và ngoài công lập);

-  Giám đốc các Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;

-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,

Thực hiện Kế hoạch số 31/TTTT-CTGD ngày 15 tháng 08 năm 2017

của Trung tâm thông tin và Chương trình Giáo dục về kế hoạch tổ chức các lớp

tập huấn công nghệ thông tin tháng 09 năm 2017;

Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh thông báo thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Lớp Phát triển kỹ năng tương tác dành cho giáo viên Vật lý (đợt 8) ngày

06/9/2017 – 13/9/2017 sẽ hoãn lại sang tháng 10.

2. Lớp Phát triển kỹ năng tương tác dành cho giáo viên Sinh học (đợt 8) ngày

08/9/2017 - 15/9/2017 sẽ hoãn lại sang tháng 10.

3. Lớp Phát triển kỹ năng tương tác cơ bản (đợt 8) – lớp 1(đính kèm danh sách)

Địa điểm: Trường THCS Dương Bá Trạc

 Địa chỉ: 134 Dương Bá Trạc, phường 2, Quận 8.

Thời gian: 09/09/2017 và ngày 10/09/2017 (7g30 – 11g30 và 13h30 – 17g00).

4. Lớp Phát triển kỹ năng tương tác cơ bản (đợt 8) – lớp 2 (đính kèm danh sách)

Địa điểm: Trường THCS Lý Thánh Tông

 Địa chỉ: 481 Ba Đình, phường 9, Quận 8.

Thời gian: 09/09/2017 và ngày 10/09/2017 (7g30 – 11g30 và 13h30 – 17g00).

5. Lớp Nâng cao năng lực Ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học (đợt 8) ngày

21/09/2017 và ngày 22/09/2017 sẽ chuyển sang ngày 19/09/2017 và ngày 20/09/2017

Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM

 Địa chỉ: Lầu 10, Phòng 10.2,  66 – 68 Lê Thánh Tôn, P.Bến Nghé, Quận 1.

Thời gian: 19/09/2017 và ngày 20/09/2017 (7g30 – 11g30 và 13h30 – 17g00).

Lưu ý: Khi tham dự tập huấn thầy/cô vui lòng mang theo ổ điện.

Mọi thông tin liên quan xin vui lòng liên lạc với Trung tâm:

Ông Châu Vĩnh Cường - Chuyên viên;

Điện thoại: 3.829.18.75 ; Email: vinhcuong@hcm.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám Đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX (để phối hợp);

- Lưu: TTTT,

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ

LỚP TẬP HUẤN “PHÁT TRIỂN KỸ NĂNG TƯƠNG TÁC CƠ BẢN” -

ĐỢT 8 – NGÀY 09, 10/09/2017 – lớp 1

ĐỊA ĐIỂM: Trường THCS Dương Bá Trạc

 Địa chỉ: 134 Dương Bá Trạc, phường 2, Quận 8

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

1 Phạm Thị  Thương  Thương Hoàng Minh Đạo Quận 8

2 Nguyễn Thị  Bích  Hảo TH Âu Dương Lân Quận 8

3 Vũ Thị  Kim  Uyên TH Hồng Đức Quận 8

4 Nguyễn Thị  Tuyết  Vân TH Hồng Đức Quận 8

5 Lê Thị  Thanh  Vun TH Hưng Phú Quận 8

6 Huỳnh Thị  Duyên TH Lưu Hữu Phước Quận 8

7 Trần Lĩnh TH Lý Nhân Tông Quận 8

8 Phan Thành  Hậu TH Lý Thái Tổ Quận 8

9 Nguyễn Thị  Vân TH Rạch Ông Quận 8

10 Nguyễn Thị  Công  Tín TH Thái Hưng Quận 8

11 Cao Thị  Tường  Vân TH Thái Hưng Quận 8

12 Trịnh Thùy  Linh THPT Nguyễn Văn Linh Quận 8

13 Nguyễn Ngọc Minh Thư THCS Bình An Quận 8

14 Nguyễn Thị Phụng THCS Bình An Quận 8

15 Phạm Thị Ngọc Quý THCS Bình An Quận 8

16 Nguyễn Thị Hiền THCS Sương Nguyệt Anh Quận 8

17 Lê Thị Xuân Thảo THCS Bình Đông Quận 8

18 Bùi Văn Toản THCS Chánh Hưng Quận 8

19 Nguyễn Văn Sỹ THCS Chánh Hưng Quận 8

20 Dương Thị Trúc Linh THCS Dương Bá Trạc Quận 8

21 Nguyễn Thị Thương THCS Khánh Bình Quận 8

22 Phạm Quốc Việt THCS Lê Lai Quận 8

23 Trần Ngọc Mỹ Tuyền THCS Lý Thánh Tông Quận 8

24 Phạm Thị Thanh Nhàn THCS Phan Đăng Lưu Quận 8

25 Trần Anh Hùng THCS Tùng Thiện Vương Quận 8

26 Hà Mỹ Linh THCS Trần Danh Ninh Quận 8

27 Lục Minh Khanh THCS Phú Lợi Quận 8

28 Phùng Ngọc Thanh Tùng THCS Phú Lợi Quận 8

29 Nguyễn Ngọc  Duy  Phương THPT Giồng Ông Tố Quận 2

30 Nguyễn Mạnh  Quân THPT Giồng Ông Tố Quận 2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ

LỚP TẬP HUẤN “PHÁT TRIỂN KỸ NĂNG TƯƠNG TÁC CƠ BẢN” -

ĐỢT 8 – NGÀY 09, 10/09/2017 – lớp 2

ĐỊA ĐIỂM: Trường THCS Lý Thánh Tông

 Địa chỉ: 481 Ba Đình, phường 9, Quận 8

STT Họ tên Đơn vị đang công tác

1 Ngô Thị  Hồng  Anh THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

2 Lương Thị  Chiến THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

3 Dương Thị  Kim  Dung THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

4 Nguyễn Thị  Thúy  Hằng THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

5 Lý Khoa THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

6 Nguyễn Thị  Diễm  Ngọc THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

7 Trịnh Thị  Ngọc  Quyên THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

8 Phan Thị  Ngọc  Thảo THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

9 Lê Thị  Thúy THCS Bình Trị Đông A Quận Bình Tân

10 Lê Thị  Hồng  Hải THCS Bình Trị Đông Quận Bình Tân

11 Nguyễn Huỳnh  Minh  Lý THCS Bình Trị Đông Quận Bình Tân

12 Huỳnh Thị  Phương  Thảo THCS Bình Trị Đông Quận Bình Tân

13 Nguyễn Thị  Thu  Viên THCS Bình Trị Đông Quận Bình Tân

14 Nguyễn Thi ̣ Minh  Hà THCS Đồng Đen Huyện Bình Chánh

15 Đào Thị  Minh  Huệ THCS Đồng Đen Huyện Bình Chánh

16 Võ Thị  Cẩm  Tú THCS Đồng Đen Huyện Bình Chánh

17 Lê Thị  Diệu THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

18 Phạm Thị  Thanh  Nhàn THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

19 Ca Thành  Phước THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

20 Nguyễn Thị  Ngọc  Trinh THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

21 Phạm Thị  Thanh  Xuân THCS Gò Xoài Huyện Bình Chánh

22 Trịnh Thị  Hoàng  An THPT Trần Hữu Trang Quận 5

23 Đặng Hoàng  Thủy  Tiên THPT Trần Hữu Trang Quận 5

24 Huỳnh Thị  Bảo  Quý THPT Gò Vấp Quận Gò Vấp

25 Lương Thế  Hiển THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

26 Đỗ Văn  Huy THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

27 Lâm Quang  Minh THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

28 Lâm Thị  Hồng  Oanh THPT Nguyễn Khuyến Quận 10

29 Lê Thị  Mỹ  Hạnh THPT Nguyễn Tất Thành Quận 6

30 Phạm Kim  Thanh THPT Nguyễn Tất Thành Quận 6

31 Lê Khắc  Hiếu THPT Nguyễn Văn Cừ Huyện Hóc Môn

32 Lê Anh  Tuấn THPT Nguyễn Văn Cừ Huyện Hóc Môn